
        ANKER_PCORE_III_ELITE_CZ 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

POWERBANKA  
 

 
 
 

Návod k použití 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



         

2 
 

 

POUŽÍVÁNÍ 
Nabíjení telefonů a tabletů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nabíjení Bluetooth sluchátek a chytrých 
hodinek 
 
1. Chcete-li aktivovat režim průběžného 

nabíjení, stiskněte dvakrát tlačítko 
napájení nebo ho stiskněte a podržte 
po dobu 2 sekund. Indikátor LED se 
rozsvítí zeleně. 

2. Nabijte chytré hodinky, sluchátka 
Bluetooth nebo jiná zařízení s nízkým 
výkonem. 

3. Chcete-li režim průběžného nabíjení 
deaktivovat, znovu stiskněte tlačítko 
napájení. 

 
 
 
 
 
 
Dobíjení banky PowerCore 
Když je PowerCore banka nabita, LED diody zhasnou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         

3 
 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UPOZORNĚNÍ 
 
Při používání tohoto výrobku je třeba vždy dodržovat základní bezpečnostní opatření, včetně 
následujících: 
 
1) Skladujte výrobek na chladném a suchém místě. 
2) Neskladujte výrobek v horkém nebo vlhkém prostředí. 
3) Použití zdroje napájení nebo nabíječky, které nejsou doporučeny nebo prodávány 

výrobcem výrobku, může mít za následek riziko požáru nebo zranění osob. 
4) Provozní teplota by se měla pohybovat v rozmezí 0 ℃ až 40 ℃. 
5) Výrobek nerozebírejte. V případě potřeby servisu nebo opravy jej odneste 

kvalifikovanému servisnímu pracovníkovi. Nesprávná zpětná montáž může mít za 
následek riziko požáru nebo zranění osob. 

6) Pokud se výrobek delší dobu nepoužívá, měli byste jej jednou za tři měsíce vybít a nabít. 
7) Při nabíjení zařízení může být výrobek pocitově teplý, jedná se o normální provozní stav 

a neměl by být důvodem k obavám. 
8) Za normálních podmínek se výkon baterie v průběhu několika let snižuje. 
9) Nevyhazujte výrobek do tepla nebo ohně. 
10) Výrobek nečistěte škodlivými chemikáliemi nebo čisticími prostředky. 
11) Nesprávné použití, pád nebo nadměrné použití síly může způsobit poškození výrobku. 
12) Při likvidaci sekundárních článků nebo baterií uchovávejte články nebo baterie různých 

elektrochemických systémů odděleně od sebe. 
13) Uvědomte si, že vybitá baterie může způsobit požár nebo kouř, svorky přelepte páskou, 

abyste je izolovali. 
 

Tento symbol označuje, že s tímto výrobkem se nesmí nakládat jako s domovním 
odpadem. Místo toho musí být odevzdán na příslušném sběrném místě pro 
recyklaci elektrických a elektronických zařízení. 
 
 

POZOR: Nebezpečí výbuchu při výměně baterie za nesprávný typ. 
VAROVÁNÍ: Baterie (akumulátor nebo instalované baterie) nesmí být vystaveny 
nadměrnému teplu, například slunečnímu záření, ohni apod. Extrémně nízký tlak vzduchu, 
který může mít za následek výbuch nebo únik hořlavé kapaliny nebo plynu. 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


